
Hajnówka: Przebudowa ul. Kolejowej, Parkowej, Waszkiewicza w BiałowieŜy. (droga powiatowa 

Nr 1649 B) 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.  

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.  

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 31996 - 2009r.  

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 

nie.  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Powiat Hajnowski, ul. Aleksego Zina 1, Hajnówka, woj. podlaskie, tel. 

085 6823371, faks 085 6824220. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa ul. Kolejowej, Parkowej, 

Waszkiewicza w BiałowieŜy. (droga powiatowa Nr 1649 B). 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 4.1. Przedmiotem zamówienia jest : Przebudowa ul. 

Kolejowej, Parkowej, Waszkiewicza w BiałowieŜy. (droga powiatowa Nr 1649 B) Zamawiający 

wymaga aby oferta obejmowała całość przedmiotu zamówienia. Szczegółowy przedmiot 

zamówienia został określony w dokumentacji technicznej, STW ,przedmiarze robót i obejmuje on: 

1) Wykonanie robót przygotowawczych na odcinku 0,9630 km: · Odtworzenie trasy, · Ręczne 

rozebranie nawierzchni z mieszanki mineral.- bitu. grub. 4cm. -216,00 m2, · Ręczne rozebranie 

naw. z kostki kamiennej- 602,00 m2, · Rozebranie naw. z płyt drogowych grub. 15 cm - 972,00m2 · 

Ręczne rozebranie chodników z płyt bet. o wym. 35x35x5 cm - 1900 m2, · Ręczne rozebranie 

krawęŜników bet. - 1621,00 m2, · Ręczne rozebranie obrzeŜy bet. 6x20 - 1167 m, · DemontaŜ 

rurociągu bet. o śr. 250 mm - 27 m, · DemontaŜ studzienek ściekowych ulicznych - 5,0 kpl., 2) 

Wykonanie robót ziemnych: · Wykonanie wykopów wraz z transportem i zagęszczenie w nasypie -

449,00 m3, 3) Wykonanie odwodnienia korpusu drogowego: · Wykonanie studzienek ściekowych 

ulicznych bet. o śr. 500 mm z osadnikiem bez syfonu - 5,00 szt. · Wykonanie kanału z rur PCV na 

wcisk o śr. Zew. 160 mm -27,50 m, · Regulacja pionowa kratek ściekowych ulicznych - 8,00 szt., 4) 

Wykonanie podbudowy: · Wykonanie koryta na zjazdach, głęb. 10 cm - 111,00m2 · Oczyszczenie 

mechaniczne warstw bitumicznych - 4400,00m2, · Skropienie mechaniczne warstw 

konstrukcyjnych ulepszoną emulsją asfaltową - 17600,00 m2, · Wykonanie podbudowy z kruszywa 

naw. grub. 10 cm, w -wa. górna - 111,00 m2, · Wyrównanie istn. Nawierzchni miesz. miner-bitum. 

asfaltową - 439,00 t, 5) Wykonanie nawierzchni: · Wykonanie warstwy wiąŜącej z mieszanki 

mineralno-asfaltowej grysowo-Ŝwirowej, po zagęszczeniu 6 cm - 7903,00 m2, · Wykonanie 

warstwy ścieralnej z mieszanki asfaltowej grysowo-Ŝwirowej, po zagęszczeniu 5 cm - 8801,00 m2, 

6) Wykonanie oznakowania. · Wykonanie oznakowania poziomego mat. Grubowarstwowymi- linie 

na przejściach, mechanicznie - 106,00 m2, · Ustawienie słupków z rur stalowych o śr. 50 mm dla 

znaków drogowych - 18,00 szt., · Przymocowanie do gotowych słupków tarcz znaków drogowych, 

folia odblaskowa II generacji - 18,00 szt., 7) Wykonanie Elementów ulic: · Ustawienie 

krawęŜników o wym. 15x30 cm na ławie z oporem z bet. B-10 - 1994,00 m, · Wykonanie 

chodników z płyt betonowych 35x35x5 na podsypce piaskowej, spoiny wyp. piaskiem. - 3152,00 

m2, · Wykonanie nawierzchni z kostki brukowej kolorowej grub. 6 cm na podsypce cem. -piask., 

spoiny wyp. piaskiem -257,00 m2, · Ustawienie obrzeŜy bet. o wym. 20x6 cm -1655,00 m. Ilości 



robót do wykonania zostały określone w przedmiarze robót oraz kosztorysie ofertowy i 

dokumentacji technicznej.. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.20-6. 

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i 

części: 1207561.10 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie  

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.03.2009. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe Maksbud Sp. zo.o., ul. Mickiewicza 183, 17-100 

Bielsk Podlaski, kraj/woj. podlaskie.  

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH 

ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ  

I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT) 

 Cena wybranej oferty: 1207561.10  

 Oferta z najniższą ceną: 1207561.10 oferta z najwyższą ceną: 1207561.10  

 Waluta: PLN.  

 


